

A.P. Ejendomme Tranegilde Strandvej 79 ApS

Tranegilde Strandvej 79
2635 Ishøj
CVR-nr. 13 93 30 30

Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023

Anker Damgaard Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.P. Ejendomme Tranegilde Strandvej 79 ApS
Tranegilde Strandvej 79
2635 Ishøj

Telefon: 43734100

CVR-nr.: 13 93 30 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 1. januar 1990

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Anker Damgaard Petersen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet investerer og udlejer fast ejendom samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 934.653, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.809.872.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet ejendommen Baldershøj 1, 2635 og erhvervet ejendommen Brentedalen 6G, 2635 Ishøj.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Bruttofortjeneste		112.536	797.032
Personaleomkostninger	1	-5.977	50.481
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		106.559	847.513
Andre driftsomkostninger	2	-58.930	0
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		47.629	847.513
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.051.829	750.000
Finansielle indtægter	4	251.798	0
Finansielle omkostninger	5	-194.315	-108.735
Resultat før skat		-946.717	1.488.778
Skat af årets resultat	6	12.064	-531.792
Årets resultat		<u>-934.653</u>	<u>956.986</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		-934.653	956.986
		<u>-934.653</u>	<u>956.986</u>

Balance pr. 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	7	6.000.000	20.750.000
Materielle anlægsaktiver		<u>6.000.000</u>	<u>20.750.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.000.000</u>	<u>20.750.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	125.000
Andre tilgodehavender		<u>20.508</u>	<u>4.059</u>
Tilgodehavender		<u>20.508</u>	<u>129.059</u>
Likvide beholdninger		<u>8.205.340</u>	<u>634.430</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.225.848</u>	<u>763.489</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.225.848</u></u>	<u><u>21.513.489</u></u>

Balance pr. 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		7.209.872	8.144.525
Egenkapital		7.809.872	8.744.525
Hensættelse til udskudt skat	8	0	4.378.008
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.378.008
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.371.476
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.997.460	1.905.574
Selskabsskat		4.365.944	0
Deposita		0	600.225
Langfristede gældsforpligtelser	9	6.363.404	7.877.275
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	0	299.714
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.786	39.989
Anden gæld		18.786	73.978
Kortfristede gældsforpligtelser		52.572	513.681
Gældsforpligtelser i alt		6.415.976	8.390.956
Passiver i alt		14.225.848	21.513.489
Særlige poster	2		
Oplysning om dagsværdi	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	8.144.525	8.744.525
Årets resultat	0	-934.653	-934.653
Egenkapital 30. september 2022	<u>600.000</u>	<u>7.209.872</u>	<u>7.809.872</u>

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	-69.021
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.977</u>	<u>18.540</u>
	<u><u>5.977</u></u>	<u><u>-50.481</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Særlige poster		
Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af ejendom	<u>58.930</u>	<u>0</u>
	<u><u>58.930</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsejendomme		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.051.829</u>	<u>750.000</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	-20.531	0
Kursreguleringer	<u>272.329</u>	<u>0</u>
	<u><u>251.798</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	78.977	0
Andre finansielle omkostninger	<u>115.338</u>	<u>108.735</u>
	<u><u>194.315</u></u>	<u><u>108.735</u></u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.365.944	0
Årets udskudte skat	<u>-4.378.008</u>	<u>531.792</u>
	<u><u>-12.064</u></u>	<u><u>531.792</u></u>
7 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investeringsejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2021		21.220.380
Tilgang i årets løb		7.051.829
Afgang i årets løb		<u>-20.750.000</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>7.522.209</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021		-470.380
Årets værdireguleringer		<u>-1.051.829</u>
Værdireguleringer 30. september 2022		<u>-1.522.209</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u><u>6.000.000</u></u>

Noter

7 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ledelsen anvender regnskabsmæssige skøn i forbindelse med fastlæggelse af dagsværdien. Anvendelsen af regnskabsmæssige skøn medfører, at der er en vis usikkerhed i opgørelsen af dagsværdien. Dagsværdien er opgjort på baggrund af forudsætninger, som ledelsen vurderer, er sandsynlige og realistiske. Ledelsen revurderer løbende forudsætningerne og eventuelle ændringer heri afspejles i dagsværdien.

Selskabets investeringsejendom er et parcelhus beliggende Brentedalen 6G i Ishøj. Ejendommen er aktuelt sat til salg. Ejendommens markedsværdi er fastsat ud fra mægler vurdering.

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	0	4.378.008
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	<u>0</u>	<u>4.378.008</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	-231.402	0
Skattemæssigt underskud	<u>231.402</u>	<u>4.378.008</u>
	<u>0</u>	<u>4.378.008</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.671.190	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.905.574	1.997.460	0	0
Selskabsskat	0	4.365.944	0	0
Deposita	600.225	0	0	0
	<u>8.176.989</u>	<u>6.363.404</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Anker Petersen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
